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INFORME DE INGRESOS 2015
Recurso total generado por mes en Extremadura Insurgentes de enero — diciembre 2015
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Mes

Enero

Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
TOTAL

Recurso generado

$199,840

$174,418
$214,687
$222,255
$223,721
$246,931
$263,279
$243,897
$252,743
$266,204
$240,185
$265,995

$2,814,155
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INFORME DE INGRESOS 2015 Ii
Recursos destinados al mejoramiento del Espacio Publico en Extremadura Insurgentes
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Mes Recurso generado

Enero $59,952
Febrero $52,325
Marzo $64,406
Abril $66,677
Mayo $67,116
Junio $74,079
Julio $78,984
Agosto $73,169
Septiembre $75,823
Octubre $79,861
Noviembre $72,056
Diciembre $79,799
TOTAL $844,247
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INFORMACION GENERAL
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INFORME GENERAL
Datos generales del poligono
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21 parquimetros que administran
304 cajones de vehiculos

52 cajones de motos

1 cajones para discapacitados
4 ciclo estaciones (ecobici)

Hospital

Banco
Ecobici
Sitio de taxi

Transporte publico

NGOG ®

Parguimetro
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